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Svein Anton åpnet med med noen andakt fra 365 Trosvitaminer, deretter bønn 

Tilstede: Morris Kjølleberg, Kjersti Vingen Froment, Ingebjørg Helle, 
Bjarne Mæland, Håkon Åreskjold, Nina Kristin Frafjord  og Svein Anton 
Hansen 

Dato: 12.12.2023   Tid: 18:30 – 22:00 

Sted: Misjonssalen/ Sandnesporten

Forfall: Ingen

Saksnr. Agenda Oppfølging

118/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling ble godkjent. Se sak 128 for saker som ble lagt til som 
eventuelt.  

info

119/23 Godkjenning av referater fra 20.11  
Referater fra 20.11 ble godkjent

info
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120/23 Oppfølgingssaker / siden sist 
89/23 - MPG - nye medlemmer: 
Se B-referat 

89/23 - Norea-helg, priser, ressurser fra Misjonssalen m.m: 
Morris, Terje, Håkon og Svein Anton hadde et nytt møte og meldte 
tilbake at det tar 300 kr per time for frivilling og 500 kr for 
teknikker. Det antar at det blir ca. 15 timer med dugnad i løpet av 
helgen. 

93/23 - Formiddagstreff - nye ledere: 
Se B-referatet 

93/23 - Dugnaden  
Det var 5-6 stk inkludert husstyret som deltok på dugnaden i 
november. Det må arbeides med hvordan en kan få flere folk til å 
delta på dugnader. Bjarne og Ingebjørg tar et møte om dette 
sammen med husstyret.  

102/23 - Kjøp av bord 
Det ble kjøpt inn totalt 25 bord pluss en jekketralle av 
Misjonssalen som ble brukt på årets julemesse.  

108/23 - Tekniker julemøtet 
Harald Strand tar lyden på julemøtet og Håkon Åreskjold tar seg 
av trommespillingen.  

Ingebjørg og 
Bjarne 

121/23 Medlemsmøtet 10.12.23 
Det ble informert om julemessen og info om Connect-arbeidet.  
Hoveddelen av medlemsmøtet gikk på tilsynsråd/eldsteråd saken 
som skal tas opp igjen på årsmøtet i mars.  
Morris hadde først en presentasjon, før det ble åpnet for 
kommentarer fra medlemmer. Deretter ble det lagt opp til 
gruppediskusjoner og utfylling av skjema for hvordan medlemmer 
ønsker at eldstefunksjonen bør være i Misjonssalen.  
Det var totalt 55 stk som deltok på medlemsmøtet og 43 som 
svarte på skjemaet.  
Svarene fra skjemaet vil bli presentert på årsmøtet.  

Se også B-referatet.  

info
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122/23 Julemesse - kort oppdatering/evaluering 
Det var god oppslutning og bra økonomisk resultat på årets 
julemesse. Det var litt frafall på grunn av sykdom, men alt ordnet 
seg likevel.  

Det er satt opp et evalueringsmøte 22.januar for alle som var med 
i hovedkomite/underkomiteen. Styret tar en lengre evaluering på 
styremøtet i februar.  

Spørsmål som må tas opp da er:  
- Skal vi ha konsert neste år? 
- Varer julemessen for lenge?  

Se også B-referatet.  

info

123/23 Forsamlingsleders hjørne 
Teologisk samtalegruppe starter opp torsdag 4.januar. Dette blir et 
åpent møte, men Svein Anton har også sendt invitasjon på mail til 
de han opprinnelig hadde forespurt om å være med i en slik 
gruppe tidligere i høst.  

Tryggheim Forus deltok på søndagsmøtet 3.desember. Det var et 
bra opplegg og rektor Leif Kåre Kolnes var fornøyd med at de fikk 
komme. 

Medlemssamtale 28.11 - Svein Anton inviterte 12-13 stk til å delta 
på møtet hvorav 3 stk deltok. Det er noe forbedringspotensial i 
hva som legges fram på denne samlingen som tas med til neste 
gang. Noen punkter er:  

- Det bør lages et organisasjonskart  
- Bør vi heller ha det en søndag etter møtet? 
- Bør det tilbys barnevakt? 

Tenker at en prøver med 2 samlinger til for å se om dette er noe vi 
skal fortsette med eller om vi skal gå tilbake til gammel ordning.  
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124/23 Styreleders hjørne 
Musikkutviklerstillingen - økonomi  
Det har kommet inn noe mer penger enn det vi trenger for å 
opprettholde stillingen. Morris har tatt kontakt med sponsorer og 
noen «sene» givere. De har gitt aksept til at ekstra penger kan 
brukes til kurs og sponsor til neste år.  

Årsmøtet 2024: 
Det ble ved forrige styremøte tatt opp forslag til lovendringer. 
Denne saken ble tatt opp igjen etter samtaler med regionen.  
Fullmakt til å stemme - Det er ingen andre menigheter  i regionen 
som har en slik løsning, så regionen stilte seg derfor litt skeptisk 
til dette. Styret ønsker allikevel å legge frem et forslag om 
lovendring der en person kan ta med seg skriftlig fullmakt for et 
annet medlem i menigheten.  
Vi har ikke lov til å tre i kraft eventuelle nye lovendringer før disse 
har blitt godkjent av regionen. Det betyr at vi ikke kan ta i bruk 
fullmaktsløsningen ved årsmøtet i mars 2024.  

Minstetid for stemmerett- styret beholder samme vedtak som ved 
forrige styremøte og vil på årsmøtet legge frem forslag om at en 
må ha vært medlem i minst 3 måneder for å ha stemmerett på 
årsmøtet.  

Minstetid for valgbarhet til styret - Styret beholder samme vedtak 
som ved forrige styremøtet og vil på årsmøtet legge frem forslag 
om at en må ha vært medlem i minst 3 måneder for å bli valgt inn 
i styret. 

Håkon og Kjersti arbeider frem forslag til instruksendring til neste 
styremøte.  

Vernerunder- Det må avholdes en vernerunde innen 20.01.24. 
Dette arbeidet er sendt videre til husstyret. 

Utleieinntekter  og  fakturering- Morris skal ha et møte om rutiner 
for overføring av utleieinntekter som går via Sandnesporten som 
skal godskrives MS i ettertid.  

info
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125/23 Connect, læringsnettverk for flerkultutrelt arbeid 
Det ble tatt opp på medlemsmøtet at Misjonssalen ønsker å 
sende et team på Connect-samlingen, og medlemmer ble 
oppfordret til å melde seg dersom de ønsker å delta. Se også B-
referatet.  

Anne Gro Holthe deltok via Skype på styremøtet for å fortelle om 
hva Connect-samlingene inneholder.  
Kurset består av 4 helgesamlinger over 2 år der hvert team 
mellom hver samling arbeider med sine mål mellom hver samling.  
Det er viktig at arbeidet følges opp og hvert team vil ha en lokal 
oppfølger som følger opp gruppen mellom samlingene. Det er 
også viktig at dette arbeidet har forankring i ledelse og styret.  
Tema for de 4 samlingene er:  

1. relasjonsbygging med muslimer – Etter møter kan 
deltagere dra tilbake til menigheten å holde tro mellom 
venner kurs. 

2. Hvordan dele troen med muslimer – Sertifisering for å 
holde Almasirakurs – opplegg som er spesielt rettet mot 
muslimer og ikke-kristne fra ikke vestlig bakgrunn.  

3. Ta vare på nye kristne – Går gjennom opplegget  “Kom og 
følg meg” 

4. Utvikle fellesskap for nye kristne – Går gjennom opplegget 
“fra fremmed til familie” 

Det vil på hver samling være fokus på mye erfaringsdeling og det 
er alltid med konvertitter på samlingene som er noe tidligere 
deltakerne har satt stor pris på. 

En har vært gjennom programmet 2 ganger. Første gang ble det 
arrangert i regi av Frikirken, og gang nummer 2 var det i 
samarbeid med Frikirken. Ved neste oppstart kan også team fra 
DELK være med  
Deltagelse på forrige kurs: 7 team – med 3-5 på hvert team.  

Styret vedtok at dette er noe vi ønsker å satse på og vil derfor 
prøve å sette sammen et team som blir med i 2024. Styret vedtok 

info

126/23 Handlingsplan - veien videre 
Denne saken ble utsatt.  

info
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127/23 Forsamlinger - ansattressurser 

Hovedkontoret har sendt ut et høringsdokument angående 
ansatteresurser. I tillegg har regionkontoret sendt oss noen 
utfyllende kommentarer. Styret gikk gjennom dokumentene og 
svarte opp på spørreskjemaet med tilbakemeldinger.  

Forslaget er at det lages felles rammer for hvor mye av 
innsamlede midler som kan brukes på egne ansatteresurser. 
Forslaget fra hovedstyret er at hver menighet står fritt til å bruke 
60% av innsamlede midler på ansatte. Styret i Misjonssalen stiller 
seg veldig positive til dette forslaget. Det er viktig at det er en viss 
rettferdighetstenkning rundt hvordan ressurser blir brukt, og en 
unngår misunnelse og diskusjoner rundt andre menigheters 
ressursbruk. Det er også med på å skape forutsigbarhet for 
menigheten ettersom en slipper å ha langvarige prosjektstillinger. 
Den eneste ulempen som styret ser er at dette kan bli 
problematisk dersom menigheten opplever store svingninger i 
gaveløfter fra år til år.  

Slik som situasjonen er i dag så sender Misjonssalen inn ca. 
1.900.000 kr inkludert gaver for musikkutviklerstilling. Utgifter som 
blir brukt på ansatteresurser er er 1.079.000 kr. Det vil si at 
dersom den foreslåtte modellen blir vedtatt vil MS kunne søke om 
å øke en ansattestilling med ca. 25%. Det forutsetter at gavene til 
musikkutvikler opprettholdes, men forøvrig uten at vi trenger å 
øke våre innsendte midler.  

info

128/23 Navn på søndagssamlingene kl 11:00 

I dag brukes både begrepene møte/gudstjeneste, 
forsamlingsleder/menighetsleder/pastor og forsamlingsleder/
pastor.  

Burde Misjonssalen tatt et standpunkt på hvilke begrep som skal 
brukes?  

Styret vedtok at saken tas opp på årsmøtet for å høre hva 
medlemmene mener vi bør bruke. 

info

129/23 Årsmøtet 2024: 

Kjersti begynner å arbeide med årsmelding. Endelig utkast må 
være klar for styremøtet 13.februar. 

Kjersti
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130/23 Eventuelt 

Ny nettside - Håkon viste styret den nye nettsiden som blir lansert 
14.desember. Denne er fortsatt under arbeid og det vil bli fylt på 
med bilder og informasjon fortløpende. 

info


